

OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky uvádějte
na veškeré korespondenci, dod. listech a fakturách souvisejících s touto objednávkou.

Odběratel:

TAS Holešov, s.r.o.
nám. Sv. Anny 1275
769 01 Holešov
IČ:25583140 DIČ:CZ25583140

www.tsholesov.cz

KB Holešov, číslo účtu 27-1492830207/0100

Společnost je zapsána v obch.rejstříku
u Krajs.soudu v Brně, oddíl C, vložka 35721.

Číslo objednávky:

2024U051

Dodavatel:

KDH AUTO MORAVA s.r.o.

**Elišky Krásnohorské 404/8
70200 Ostrava 2 - Přívoz**

IČ: 25872052

DIČ: CZ25872052

Datum vystavení:

22.03.2024

Termín dodání:

02.04.2024

Název zboží/služby

MJ

Množství

Předpokládaná cena v Kč

Servis pravidelný +oprava MAN 4Z3 7348 dle VZ 568/10

ks

1.000

69303.77

CELKEM BEZ DPH

69303.77

Vyřizuje: Gabryš František Ing.

Tel.: 573 396 722
Fax: 573 397 860
e-mail:

Schválil: Chudárek Zdeněk

Jednatel společnosti

Opravná: 222 KDH AUTO MORAVA s.r.o. Zákazník: TAS Holešov, s.r.o.
 Zakázka č. 568/10
 RZ: 4Z3 7348

nám. Sv. Anny 1275
 76901 Holešov

Přistavení: 20.03.24
 Ukončení: 28.03.24

ICO: 25583140
 Č.účtu: 27-1492830207

Typ vozidla: MAN TGS 26.320 6X2-2BL VIN: WMA18SZZ1BM568699
 Číslo motoru: 50528301582833 Typ motoru: D 2066 LF 43
 Typ převodovky: 16 S 222 DD Typ náprav: VOK-09-05, HY-135012
 Uvedení do provozu: 2.5.2011 Stav tachometru: 186111

Úkon	Název úkonu	Poč	RZ	Cena	Čas
104	VOM	1		1390.00	1.00
259	Servis při výměně oleje	1		4170.00	3.00
261	Prohlídka P I	1		6950.00	5.00
1167	Filtry AD BLUE V+Z	1		1390.00	1.00
2195	Výměna hlavice řadící páky	1		695.00	0.50
3255	Sv. cepy I+III naprawy rozhybat, promazat	1		1390.00	1.00
5118	Brzdové kotouče II naprawy V+Z	1		8340.00	6.00
6148	SPZ oprava uchycení	1		278.00	0.20
6195	Nedovírá střešní okno výměna madla	1		2085.00	1.50
6215	Zasterku blatniku oprava uchycení	1		417.00	0.30
6290	Šrouby nástavby dotáhnout	1		1042.50	0.75
7118	Mlhovku V+Z levá + oprava uchycení	1		1737.50	1.25
7123	Zarovku zad.skup.svitilny V+Z	1		695.00	0.50
7144	Výměna žárovky v hlavním světlometu levý + oprava patice	1		695.00	0.50
7155	Pozicní světla výměna žárovek boční + horní	1		834.00	0.60
7159	Svitilnu SPZ výměna žárovek	1		556.00	0.40
7180	Kontrola PC kalibrace	1		1450.00	1.00
7187	Provedení aktualizace ŘJ vozidla	1		2085.00	1.50
7195	Kontrola funkce blinkru	1		139.00	0.10
7196	Oprava ostřikovače skla	1		695.00	0.50

Celkem: 37034.00
 Poskytnuta sleva: 10% 3703.40 Kč celkem po slevě: 33330.60

Materiál na zakázku č.568

Výdejka	Materiál	Množství	Cena/j	Cena	Název materiálu
501644	51.05504.01222	1.00	480.00	480.00	FILTR OLEJE COMMON RAIL
501644	51.12503.00622	1.00	280.00	280.00	VLOŽKA PALIVOVÉHO FILTR
501644	51.12503.01092	1.00	520.00	520.00	VLOŽKA PALIVOVÉHO FILTR
501644	81.08405.00212	1.00	2370.00	2370.00	FILTR VZDUCHU
501644	81.52155.00462	1.00	1130.00	1130.00	VLOŽKA VYSOUŠEČE VZDUCH
501644	81.61910.00452	1.00	1180.00	1180.00	FILTR VENTILACE VNITŘ.
501652	51.12503.00622	1.00	280.00	280.00	VLOŽKA PALIVOVÉHO FILTR
501652	51.90310.02800	1.00	2090.00	2090.00	ZÁTKA VÝPUSŤNÍ PAL.FILT
501652	81.15403.60892	1.00	1650.00	1650.00	HLAVNÍ FILTR ADBLUE
501657	000-000 0100	1.00	55.00	55.00	PODLOŽKA POD SPZ
501657	07.92008.17739	1.00	172.00	172.00	ŽÁROVKA NA DENNÍ SVÍCEN
501657	309-M6X200	3.00	1.35	4.05	SROUB M6X20
501657	81.97401.05890	6.00	5.00	30.00	PÁSKA KABELOVÁ 4,8x360

Materiál na zakázku č.568

Výdejka	Materiál	Množství	Cena/j	Cena	Název materiálu
501657	909-220 9020	3.00	6.75	20.25	ŽÁROVKA 24V/2W Ba9s
501657	909-231 5050	2.00	17.00	34.00	ŽÁROVKA 24V/5W 15s KULI
501657	909-231 5210	1.00	10.50	10.50	ŽÁROVKA 24V/21W 15s JED
501657	CC.25901.00589	2.00	14.00	28.00	ŽÁROVKA 24V/3W celosklo
501661	09.11001.01530	42.00	161.00	6762.00	MOT.OLEJ MAN BAE10W-40-
501690	1113120640000	0.50	217.00	108.50	TUK SHELL RETINAX EP 2
501690	110000000000009	1.00	280.00	280.00	CLEAN-ČISTIČ
501690	06.56341.32450	2.00	236.00	472.00	O-KROUŽEK ZAD.NÁBOJE
501690	CC.50803.00419	2.00	3550.00	7100.00	KOTOUČ BRZDOVÝ ZADNÍ TG
501690	CC.50820.60569	1.00	2800.00	2800.00	BRZDOVÉ DESKY
501691	A0893 331 10	1.00	650.00	650.00	SUPER SILIKON ČERNÝ
501704	06.02259.00030	2.00	87.00	174.00	ŠROUB S PLOCHOU HLAVOU
501704	81.25245.01440	1.00	132.00	132.00	DRŽÁK BLINKRU V NÁRAZNÍ
501704	909-214 3750	1.00	86.00	86.00	ŽÁROVKA 24V/H4 75/70W
501704	909-231 6210	1.00	24.00	24.00	ŽÁROVKA 24V/21W ORANŽOV
501740	81.62941.60551	1.00	3100.00	3100.00	OVLAD.MADLO STRESNIHO O
501740	CC.25320.61139	1.00	1790.00	1790.00	BLINKR+MLHOVÉ SVĚTLO L
501740	CC.32620.01109	1.00	1840.00	1840.00	HLAVICE ŘADÍČÍ PÁRY
600000	mat	1.00	320.87	320.87	Režijní materiál

Celkem: 35973.17

Celkem práce+materiál: 73007.17

Celkem po slevě:

.....
Předal

.....
Převzal